プレスリリース

大江戸温泉物語ホテルズ＆リゾーツ株式会社 (本社：東京都中央区、代表取締役：森田満昌、以下大江戸

温泉物語) が運営する温浴施設【浦安万華郷】 (千葉県浦安市) が毎年恒例の夏のイベントをさらにパ

ワーアップし2019年も開催いたします。詳細が決定しましたのでお知らせいたします。

超（スーパー）クールサマー

報道関係各位 2019年7月2日
大江戸温泉物語ホテルズ＆リゾーツ株式会社

「東京 お台場 大江戸温泉物語」をはじめとし、賑やかで楽しく過ごしていただける温泉宿や温泉テーマパ

ークを全国で38カ所運営する大江戸温泉物語は、「日本古来より親しまれている温泉を通じて、お客様を

笑顔にする」をコンセプトに、全国の温泉・温浴関連施設の経営・活性化事業を展開しています。

【浦安万華郷】は、都心からのアクセスも良く、大型テーマパークからも程近い浦安にある温浴施設です。

館内には水着で楽しめる「水着露天風呂」、

変わり湯や薬湯、温泉も楽しめる「内湯」などの

風呂施設の他にも、食事処や各種リラクゼーション

メニューを提供する癒し処も完備。

無料で楽しめる漫画コーナーや休憩スペースなども

ご用意し、ご家族やお友達と一日たっぷり楽しめる

施設になっています。

水着露天風呂を中心に、館内全体を「Cool（クール）」に

演出する「超（スーパー）クールサマー」で

夏休みの想い出作りのお手伝いをいたします。

大江戸温泉物語浦安万華郷が贈る真夏のイベント

2019年7月13日（土）スタート！

【超（スーパー）クールサマーの概要】

①ちびっこも大人も大興奮！水着露天風呂が「ウォーターランド」に。

②館内がアクアリウムに！「大江戸温泉金魚物語 ～万華鏡七変化～」

③Coolに謎解き？ 謎解きゲーム「水宮城からの脱出 ～金魚の恩返し～」

④期間限定！お風呂上りに嬉しい「クールなメニュー」も登場

【超（スーパー）クールサマーのポイント】

「浦安万華郷」の最大の魅力、水着露天風呂が今年もウォーターランドに大変身します。

大滝の湯で開催する毎年大人気のイベント「泡マシン」は、今年は泡の量が2倍に。夏の青空に吹き上が

る泡を全身に浴びるこのイベントは小さなお子様だけでなく、大人の方も大興奮のメインイベントです。

小学生以下のお子様を対象にした「バブルプール」や今年新登場の「アクアボール＆ハムスターロー

ラー」など、まるでプールのような楽しみ方ができるイベントが目白押しです。

水着露天風呂には11種類のお風呂がありますが、このうち6つが「水風呂」に変身します。真夏の太陽の

下、ほてった体をご家族やお友達・恋人と揃って水風呂でクールダウンできるのが水着露天風呂の魅力。

各イベント開催日・時間、料金などは以下URLよりご確認いただけます。

https://urayasu.ooedoonsen.jp/news/6226

①ちびっこも大人も大興奮！水着露天風呂が「ウォーターランド」に

ⓒYAYOI KUSAMA

②館内がアクアリウムに！「大江戸温泉金魚物語 ～万華鏡七変化～」

昨年開催し好評をいただいたイベント「大江戸温泉金魚物語」がパワーアップして今年

も登場。

「浦安万華郷」の語源である＜万華鏡＞の幻想的な世界をアクアリウムで表現します。

エントランスでは幅3メートルの＜ウエルカム水槽＞がお出迎え。金と銀のヒレの長い

錦鯉が優雅に泳ぐ姿が一服の涼をお届けします。

＜七変化水槽＞はお子様にお勧めの体験型の展示。水槽の中の色とりどりの金魚を万華

鏡の筒越しに覗くと、泳ぐ姿がまるで万華鏡のような幻想的でカラフルな世界を見せて

くれます。

＜万華鏡ドーム＞は日本の伝統工芸である「組子細工」で作ったドームの中に球体の水

槽を設置。水槽の中で泳ぐ色とりどりの金魚や熱帯魚が作り出す華やかな世界と日本の

伝統技術の粋を同時にお楽しみいただけます。

浴衣レンタル（別途有料）を着て館内を歩けばこれぞ日本の夏。フォトジェニックな写

真を沢山お撮りいただける、夏の想い出作りにぴったりなイベントです。

詳細は右記URLよりご確認いただけます。 https://urayasu.ooedoonsen.jp/news/6100

③Coolに謎解き？ リアル謎解きゲーム「水宮城からの脱出 ～金魚の恩返し～」

④期間限定！お風呂上りに嬉しい「クールなメニュー」も登場

浦安万華郷のもう一つの魅力は食事。グループの皆様がお好きな物を召し上がることができるフードコー

トスタイルの「菊水亭」、本格中華をお手頃価格でお楽しみいただける「老上海」、お座敷でゆったりと

お楽しみいただける和食の「千寿楼」の他にも、大人気のクレープショップ「マリオン」など小さなお子

様からご年配の方までお楽しみいただける店舗やメニューを多数ご用意しています。

各食事処が「クールサマー」のテーマにそった期間限定メニューをご用意。

沢山遊んでお風呂で汗を流してお腹が空いたらお好きなメニューをお楽しみください。

【シャリシャリかき氷のトロピカルそうめん 880円】 【ヤンニョンチキン 650円】

【冷やし激辛豚そば・うどん 各980円】 【ミント・デ・ミント 580円】

大江戸温泉物語では初めての試みとなる「謎解きゲーム」。

リアル謎解きゲームとは、挑戦者が実際に頭と体を使って謎を解き事件を

解決する体験型のゲームイベントです。

挑戦者は物語の世界に入り込み、主人公となって次々と現れる謎や暗号を

解き明かし事件を解決していきます。

老若男女問わず楽しめる謎解きゲーム。

浦安万華郷がご用意した世界は「水宮城からの脱出 ～金魚の恩返し～」

に是非挑戦してください。

＜ストーリー＞

縁日の人混みの中、見知らぬ少女に落し物を届けたあなた。
迷い込んだのは、出るに出られない水の迷宮・水宮城。
元の世界に戻るには、迷宮の謎を解き明かすしかない…？
浴衣姿の少女とともに、謎に挑むあなたを待ち受けるものとは！

 開催期間：7月13日（土）～9月23日（月・祝）

 開催時間：11：00～翌7：00 （最終回答時間 7：00）

 参加費用：300円 （税別）

※表示価格は全て税別

【大江戸温泉物語 浦安万華郷 概要】

所在地

ご利用料金

予約・問い合わせ番号

URL

：千葉県浦安市日の出7-3-12

：日帰り温浴施設 大人/ 1,580円～ 子供/ 780円～ （税別）

※利用日、特定日など料金が異なります。詳しくはお問い合わせください。

宿泊施設 7.480円（税別）～ ※大人2名様以上1室利用時

：０４７－３０４－４１２６

：https://urayasu.ooedoonsen.jp/

YAYOI KUSAMA

【交通アクセス】

■電車をご利用の場合
JR京葉線 新浦安駅より無料送迎バスで約15分
東京メトロ東西線 浦安駅より無料送迎バスで約25分

※無料送迎バスの詳細は以下URLからご確認ください。
https://urayasu.ooedoonsen.jp/#access

■お車をご利用の場合
隣接する「タイムス」を5時間まで無料でご利用いただけます。

【報道関係者様のお問い合わせ先】
大江戸温泉物語 浦安万華郷 担当：井上 悟

TEL ０４７－３０４－４１２６

https://urayasu.ooedoonsen.jp/#access